Nr
. 1
35
 D
 /
2-
20
19

Lieferbar sind die Schlichtfräser der Serie 12F1D mit TopOn-Einschraubanschluss im Durchmesserbereich 30 bis 42 mm, die
der Serien 2F5D/2F6D im Durchmesserbereich 50 - 125 mm mit Aufsteckbohrung nach DIN 8030.
Abb. 1  Axial einstellbares Sonderwerkzeug 4W5D
SCHLICHTFRÄSER 12F1D / 2F5D / 2F6D
3
 SCHLICHTFRÄSER 2F_D
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
a
κ°
Ød1
Ød
Tmax
ØD
Artikel-Nr. D d d1 L k a Tmax Z IK
2F6D050R00 50 22 45 40 110 0,3 0,5 5 3 0,35
2F5D050R00 50 22 45 40 110 0,3 0,5 7 3 0,35
2F6D063R00 63 22 45 40 110 0,3 0,5 6 3 0,49
2F5D063R00 63 22 45 40 110 0,3 0,5 9 3 0,50
2F6D080R00 80 27 58 50 110 0,3 0,5 7 3 1,07
2F5D080R00 80 27 58 50 110 0,3 0,5 10 3 1,08
2F6D100R00 100 32 85 50 110 0,3 0,5 8 3 2,03
2F5D100R00 100 32 85 50 110 0,3 0,5 12 3 2,05
2F6D125R00 125 40 100 63 110 0,3 0,5 10 3 3,90
2F5D125R00 125 40 100 63 110 0,3 0,5 14 3 3,86
TCHW110204R-W
2,5Ø6,35
Ø2,8
1

t
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
 SCHLICHTFRÄSER 12F1D...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
Ø
D M Ø
d
1
L
a
Tm
ax
κ°
LT
Artikel-Nr. D d1 L k a Tmax M Z IK
12F1D030043X8R00 30 29 43 110 0,3 0,5 M16 4 3 0,20
12F1D035043X8R00 35 29 43 110 0,3 0,5 M16 4 3 0,24
12F1D040043X8R00 40 29 43 110 0,3 0,5 M16 5 3 0,27
12F1D042043X8R00 42 29 43 110 0,3 0,5 M16 5 3 0,28
ZUBEHÖR
1 2
SM25-064-00 (1,1Nm) DS-T08S 1 = Spannschraube   2 = Schraubendreher
4